
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

Избердеевская средняя общеобразовательная школа  имени 

Героя Советского Союза В.В.Кораблина   

   

 ПРИКАЗ  от  22.01.2020  г.                

№ 17   

   
   
Об утверждении штатного  расписания 

центра образования цифрового и 

гуманитарного   

 профилей «Точка роста»   

   

На основании приказа Постановления администрации Тамбовской области от 04_07_2019   

№ 788 «О реализации мероприятий по созданию и функционированию Центров 20202022», 

Постановления администрации Тамбовской области от 14_06_2019 №676 «О внесении 

изменений в Концепцию создания Центров цифрового и гуманитарного профилей», Приказа 

управления образования и науки Тамбовской области от 30_09_2019 №2872 «О создании на 

базе общеобразовательных организаций Центров цифрового и гуманитарного профилей  

«Точка роста в 2020 году»   

   

П Р И К А З Ы В А Ю:   

   

1. Утвердить штатное расписание центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» с 01.09.2020 года (приложение №1)   

2. Руководителю центра Синдеевой А.Н. совместно с педагогами Центра Куличковой 

Е.В., Серегиной Е.С. разработать план мероприятий центра образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» с учётом показателей в срок до 20.08.2020г.   

3. Педагогам Центра сформировать списки обучающихся по программам Центра 

(информатика, технология, ОБЖ, ДО, шахматы) в срок до 10.09.2020 г.   

4. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на руководителя центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста МБОУ 

Избердеевской сош Серегину Е.С..   

   

   

Директор МБОУ Избердеевской сош___________________Э.А.Раева   

   

С приказом ознакомлены:    

   

   
   
   
   
   
   



   
   
    
   

Приложение 1   

к приказу № 91 от 18.03.2020г.   

   

Штатное расписание   Центра образования цифрового и гуманитарного профилей  «Точка 

роста»   

   

Категория 

персонала   

Наименование должностей   Количество 

штатных 

единиц   

ФИО сотрудника   

Управленческий 

персонал   

   

Руководитель   1   Серегина Е.С.   

Основной персонал  

(учебная часть)   

Педагог дополнительного 

образования   

   

1   Евдокимова А.Е.   

Педагог по шахматам   

   

1   Куприкова Е.В.   

Педагог-организатор   

   

1   Куличкова Е.В.   

Педагог по предмету   

«ОБЖ»   

   

1   Серегина Е.С.   

Педагог по предмету   

«Технология»   

   

1   Авдеев С.А.   

Педагог по предмету   

«Информатика»   

   

1   Синдеева А.Н.   

Итого на 1 центр*   

   

7   6   

   

   
   

   

   


